DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTORDIE BUSHINGS
221
L b/a
30.0 ～   40.0 1/100
40.1 ～ 100.0 0
d
Dn5
B

（又は 6 日目発送）
Order
注文例
Fax 形式D－全長－先端寸法－追加工
例 S-HCD10 －39 － P5.0 －
追加工 型式
PC
WC
P
C P
max：　＜　　≦P・Kmax＋0.2
指定0.01mm単位
P
W
PC
WC
P
C P
W
WC
BC
刃先長変更
1≦BC≦bB
B
C
L＞40適用不可
P＜1.00適用不可
PKC 　＋0.01 P　　　→ 　　0
　＋0.005  　　0
　＋0.01  　　0
刃先径公差変更 刃先径公差変更
P・W±0.01→ P
刃先径変更
min：　＞　　≧　　　　　≧1.00
指定0.01mm単位
Pmin
2P PC
PC1.00～1.99の場合、
b＝4になります。
刃先径変更
min：　＞　　≧　　　　　≧1.00
指定0.01mm単位
P・Wmin
2
P
W
PC
WC
P＜1.00適用不可
指定0.1mm単位
追加工 型式
KC
WKC
LKC
　＋0.4 L　　　→ 　＋0.2
　＋0.05  　　0
廻り止め平行加工（2面）
KC併用可